UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày            tháng 8  năm 2021

THÔNG BÁO

Các cơ sở y tế đủ điều kiện test nhanh Covid-19

                                   và xét nghiệm khẳng định SARS-CoV-2

                     Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các Bệnh viện: Quân y 5, Công an tỉnh, Mắt Hoa Lư;

- Các Phòng khám Đa khoa tư nhân.

Thực hiện Công văn số 3848/BYT-DP ngày 10/5/2021 của Bộ Y tế về

việc triển khai xét nghiệm SARS-CoV-2 trong tình hình mới, Sở Y tế đã có

Công văn số 1072 SYT-NVY ngày 28/5/2021 về việc hướng dẫn sử dụng sinh

phẩm xét nghiệm nhanh kháng nguyên vi rút SARS-CoV-2;

Căn cứ báo cáo của các cơ sở khám chữa bệnh, Sở Y tế thông báo các cơ

sở y tế đủ điều kiện test nhanh Covid-19 và xét nghiệm khẳng định SARS-CoV-2

bằng phương pháp Realtime RT-PCR (tính đến ngày 31/8/2021) như sau:

1. Cơ sở y tế đủ điều kiện test nhanh Covid-19

TT Đơn vị

1 Bệnh viện Đa khoa tỉnh

2 Bệnh viện Sản Nhi

3 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

4 Bệnh viện Mắt

5 Bệnh viện Tâm thần

6 Bệnh viện Phục hồi chức năng

7 Bệnh viện Phổi

8 Bệnh viện Đa khoa huyện Kim Sơn

9 Bệnh viện Đa khoa huyện Nho Quan

10 Trung tâm Y tế huyện Kim Sơn

11 Trung tâm Y tế huyện Nho Quan

12 Trung tâm Y tế huyện Yên Mô

13 Trung tâm Y tế huyện Yên Khánh

14 Trung tâm Y tế huyện Gia Viễn

15 Trung tâm Y tế huyện Hoa Lư

16 Trung tâm Y tế thành phố Ninh Bình

17 Trung tâm Y tế thành phố Tam Điệp

18 Phòng khám Đa khoa An sinh

19 Phòng khám Đa khoa An sinh 2

20 Phòng khám Đa khoa An sinh 3

21 Phòng khám Đa khoa Hợp Lực

22 Phòng khám Đa khoa Việt Đức

23 Phòng khám Đa khoa Trí Đức

24 Phòng khám Đa khoa  Thiện Đức

25 Phòng khám Đa khoa Phú Lộc

26 Phòng khám Đa khoa Bảo Minh

27 Phòng khám Đa khoa Cúc Phương

28 Phòng khám Đa khoa An Phát

29 Phòng khám Đa khoa  Hà Nam Ninh

30 Phòng khám Đa khoa Vũ Duyên

31 Phòng khám Đa khoa Hoa Lư -  Hà Nội

2. Cơ sở y tế đủ điều kiện xét nghiệm khẳng định SARS-CoV-2

TT Đơn vị

1 Bệnh viện Đa khoa tỉnh

2 Bệnh viện Sản Nhi

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.
                      (VH/)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Phương Hạnh

		2021-08-30T17:33:14+0700

		2021-08-30T17:43:50+0700

		2021-08-30T20:53:11+0700

		2021-08-30T20:53:11+0700

		2021-08-30T20:53:11+0700